ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופטת ש' בן שלמה) מיום 22.1.2014 במ"ת
15207-06-13, בגדרה נקבע כי קיימות ראיות לכאורה כנגד העורר, ובית המשפט הורה על מעצרו עד לתום ההליכים.

1. ביום 9.6.2013 הוגש כנגד העורר, יליד 1982, כתב אישום המייחס לו עבירת קשירת קשר לביצוע פשע יחד
עם שניים אחרים, לפי סעיף 499 ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), רצח בכוונה תחילה
בצוותא חדא לפי סעיף 300(א)(2) ביחד עם סעיף 29 לחוק, וחבלה חמורה בנסיבות מחמירות בצוותא חדא לפי סעיף

333 ביחד עם סעיף 335(א) וסעיף 29 לחוק.

מכתב האישום עולה כי במועד שאינו ידוע במדויק למשיבה, עובר לתאריך 3.4.2013, קשרו העורר ושניים
נוספים בשם חיים רדה וברהנו (להלן בהתאמה: רדה וברהנו וביחד: השלושה) קשר לגרום למותו של ישראל עמר

הדרך בה הוצאו הדברים מהעורר כמתואר לעיל, ואין כל רבותא בכך שהעורר קשור לרכב ולדירה, באשר מדובר
בשלושה אנשים המבלים בצוותא בדירה ונוסעים ביחד באותו רכב.

7. איני רואה עין בעין עם הסניגור המלומד. לטעמי, הראיות שפורטו לעיל מקימות תשתית ראייתית לכאורה, ברף
הנדרש על פי סעיף 21 לחוק סדר דין פלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

העובדה שהעורר טרח להשמיד את הטלפונים הניידים מייד לאחר מעשה הרצח, היא ראיה חזקה ביותר למעורבותו
בפרשיית הרצח, בהצטרף לראיות הנוספות הממקמות אותו בכל הזירות הרלבנטיות לפרשה, ואף מבלי להידרש לדבריו

בפני המדובב, על הפרטים המוכמנים באותם דברים.